
APVIENĪBA HIV.LV
Biedrības reģistrācijas numurs 40008102142
Konta Nr. LV55HABA0551013367373, Swedbank AS, S.W.I.F.T. HABALV22
Juridiskā adrese: Nākotnes ielā, 6 - 14, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123
Pasta adrese:  Gaismas ielā, 19, k-8 – 201, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123
Tel. mob. (+371) 26062077 e-pasts: apvieniba@apvienibahiv.lv
www.apvienibahiv.lv , www.hiv.lv 

2018. gada 27. marts
Nr. 1/2.1- 649                                                                               

                                                                                       Latvijas Republikas
                                                                                       Valsts Ieņēmumu dienestam
 

                                                            Z I Ņ O J U M S
                 2017. gada pārskatam, saskaņā ar Ministru kabineta 2006. gada 3. oktobra              
                                                          noteikumiem Nr. 808

         1. Nosaukums «Biedrība Apvienība HIV.LV».
         2. Reģistrācijas numurs 40008102142, datums 2006. gada 08. maijs. 
         3. Juridiskā adrese: Nākotnes ielā, 6 -14, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 
LV- 2123.
         4. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem 2017. gadā:
             Biedrības valde (valdes locekļi saskaņā ar statūtiem strādā bez atlīdzības):

Vārds, uzvārds Amats Iecelts amatā 
Aleksandrs Molokovskis Valdes priekšsēdētājs 13.03.2014

Agita Sēja Valdes locekle 13.03.2014
Juris Ekšteins Valdes loceklis 13.03.2014

5. Svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un attīstības perspektīvas: 
 Attīstīts  kaitējuma  mazināšanas  pakalpojums  (HIV  profilakses  pakalpojums

narkotisko vielu lietotājiem un to kontaktpersonām) Ķekavas novada administratīvajā
teritorijā. 

***(Visus  izdalāmos  materiālus  grāmato  pakalpojuma  pircējs  Pašvaldības  aģentūra
«Ķekavas sociālās aprūpes centrs».)

Klientu skaits Kontaktu kopā Izdalīts sterilo šļirču*** Izdalīts prezervatīvu***

81 976 8980 3180

 Palielinājās  mājaslapas  apmeklētība  (pēc  Google  Analytics  datiem,  ID:  UA-
10529385-1) un mājaslapā publicēto ziņu skaits.

Unikālo apmeklētāju Apmeklējumu Lapu skatījumu Publicēts ziņu
latviešu val.

Publicēts ziņu
krievu val.

107768 131363 183915 355 405

 ASV Valsts Departamenta (caur ASV Vēstniecību Latvijā) finansētā projekta ietvaros
izdota  brošūra  (latviešu  un  krievu  valodās,  500  eksemplāru)  «Es  neesmu  Tev
bīstams».  HIV pozitīvajiem ir  jādzīvo arī  pēc diagnozes noteikšanas.  Un ir  jāprot
paskaidrot,  kāpēc  HIV  pozitīvais,  būdams  ar  skaidru  prātu,  nerada  draudus
apkārtējiem. Par to, kā HIV pozitīvi cilvēki tiek galā ar šo uzdevumu, mēs stāstām
šajā brošūrā.

1                 Ziņojums 2017. gada pārskatam. Biedrība "Apvienība HIV.LV"

http://www.hiv.lv/
http://www.apvienibahiv.lv/
mailto:apvieniba@apvienibahiv.lv


 Palielinājās  kopējais  konsultāciju  skaits,  samazinājās  attālināti  sniegto konsultāciju
skaits,  nebija saņemtas vēstules pa pastu, palielinājās klātienē sniegto konsultāciju
skaits:

Konsultāciju kopā Telefoniski E-vēstulēs Pasta vēstulēs Klatienē 

294 173 83 0 38

 Sagatavots parakstīšanai sadarbības līgums ar P/A «Ķekavas sociālās aprūpes centrs»
par  kaitējuma mazināšanas  pakalpojuma (HIV profilakses  pakalpojums  narkotisko
vielu lietotājiem un to kontaktpersonām) sniegšanu Ķekavas novada administratīvajā
teritorijā 2018. gadā.

 Biedrība,  partnerībā  ar  biedrību  AGIHAS  («Atbalsta  gripa  inficētiem  ar  HIV  un
AIDS slimnieliem»), aktīvi iesaistījās projektā «90-90-90. Latvijas versija». Projekta
ideja ir identificēt pastāvošos trūkumus un problēmas HIV-pozitīvo cilvēku aprūpē no
pašu  pacientu viedokļa.  Notikuši divi darba grupu cikli,  kuros ņema dalību ārsti,
valsts un pašvaldību institūciju pārstāvji, nevalstisko organizāciju pārstāvji ar mērķi
samazināt robežas un «iejusties pacientu ādā». Atsevišķais projekta pasākums notika
Veselības ministrijā.   

 Notika ikgadējā, jau 10. vasaras nometne biedriem izdegšanas sindroma profilaksei,
kurā ņēma dalību 15 dalībnieku.

Attīstības perspektīvas. 
Biedrība centīsies izmantot NVO Fonda piedāvātās iespējas kapacitātes stiprināšanai, kā arī
pieteiks  projektus  «Eiropas  AIDS Ārstēšanas  grupai»  literatūras  par  HIV/AIDS un/vai  C
hepatītu  izdošanai,  un  kādai  noteiktai  farmkompānijai  informatīvo  materiālu  par  HIV
pirmskontakta profilaksi izdošanai. 
Sadarbībā  ar  biedrību  «DIA+LOGS,  atbalsta  centrs  visiem,  kurus  skar  HIV/AIDS»,  ir
pieteikts projekts kādai noteiktai farmkompānijai ar mērķi rīkot divas apmācības (latviešu un
krievu  valodās)  par  HIV  infekcijas  ārstēšanas  lietotprasmi,  izdot  2.  laidienu  biedrības
grāmatai par līdzestību ārstēšanai (latviešu un krievu valodās), izglītojošo filmu par to, kas ir
HIV  infekcija  subtitrēšanai  latviešu  valodā,  kā  arī  turpmākai  pacientu  konsultēšanas
attīstībai. Projekta konkursa rezultāti tiks paziņoti 2018. gada aprīļa vidū.
Tiks pabeigts kopprojekts «90-90-90. Latvijas versija» un tiks lemts ar partneriem kā rīkoties
ar tajā producētiem informācijas resursiem.
2018. gadā vairāk uzmanības tiks pievērsts  kaitējuma mazināšanas attīstībai  un narkotiku
kontroles politikai, it īpaši «Narkotiku lietošanas un izplatības ierobežošanas plāna 2018. -
2020.  gadam»  projekta  izstrādei.  Vasarā  notiks  11.  ikgadējs  treniņš  –  vasaras  nometne
izdegšanas sindroma profilaksei.
Turpināsies attālināta konsultēšana pa tālruni un e-pastu, konsultēšana klātienē.

6. Izmantotas metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā:
 Projektu pieteikumu iesniegšana un piešķirto īstenošana.
 Nodrošināti  3  speciālistu  konsultatīvie  pakalpojumi  (psihologs,  «līdzīgs-līdzīgam»

konsultants, ķīmisko atkarību konsultants).
 Uzturēta un attīstīta biedrības mājaslapa 2 domēnos (apvienibahiv.lv un  hiv.lv); ļoti

aktīvs ir biedrības Twitter konts @Hiv_lv (84 abonētāji 2017. gada beigās). Biedrības
mājaslapa  joprojām  ir  lielākais  Latvijā  aktuālo  ziņu  par  HIV/AIDS  un  saistītām
tēmām vortāls. 

 Joprojam  uzturēta  informatīvā  vēstkopa  (hivapvienibalv)  biedrības  biedriem  un
atbalstītājiem (iekļautas 19 e-pasta adreses), pārskata gadā nosūtīti 46 ziņojumi.

 Iespēju  saņemt  jaunumu  mājaslapā  daidžestu  vienu  reizi  nedēļā  izmantojuši  48
adresāti.

 Veikti  HIV/AIDS pacientu  aizstāvības  pasākumi;  iesniegti  priekšlikumi  Veselības
ministrijas izstrādātajam «HIV infekcijas,  seksuālās transmisijas infekciju,  B un C
hepatīta izplatības ierobežošanas rīcības plānam 2018.-2020.gadam».

2                 Ziņojums 2017. gada pārskatam. Biedrība "Apvienība HIV.LV"



 Biedrības pārstāvji piedalījušies divās starptautiskajās konferencēs, sniedza intervijas
radio un presei, piedalījās  mirušo no AIDS piemiņas dienā atceres pasākumos un
Pasaules AIDS dienas pasākumos.

 Notika kārtējā nometne biedru izdegšanas sindroma profilaksei (15 dalībnieku).
 Turpināta cieša partnerība ar citām Latvijas HIV jomas nevalstiskajām organizācijām.
 Biedrība piedalījās «HIV infekcijas, tuberkulozes un seksuālās transmisijas infekciju

izplatības ierobežošanas koordinācijas komisijas» sēdēs.
7. Skaidrojumi  par  ieņēmumu un izdevumu pārskata  posteņiem (kārto  grāmatvedību

vienkāršā ieraksta sistēmā):
 Veiktas tikai bezskaidras naudas operācijas, atlikumi bankas kontā uz pārskata gada

sākumu 3620,37 euro, uz pārskata gada beigām 3474,50 euro.
 Biedrības  (lietotāja  vārds  apvieniba@apvienibahiv.lv)  PayPal  kontā  atlikums  uz

pārskata gada beigām 96,25 euro.
 Pamatlīdzekļu biedrībai nav, mantiskie ziedojumi nav saņemti.
 Ienākuma nodoklis ieturēts no autoratlīdzībām, ieskaitīts Valsts budžetā 150,06 euro.
 Valsts nodevās samaksāts par izmaiņu reģistrāciju Uzņēmumu reģistrā 11,38 euro.
 Dotāciju  postenis: no  Ķekavas  Pašvaldības  aģentūras  «Ķekavas  sociālās  aprūpes

centrs», uz sadarbības līgumu (Nr. 1-11/16/9, parakstīts 2016. gada 22. februārī, un
Nr.  1-11/16/34,  parakstīts  2016.  gada  19.  decembrī)  par  kaitējuma  mazināšanas
pakalpojuma  (HIV  profilakses  pakalpojums  narkotisko  vielu  lietotājiem  un  to
kontaktpersonām)  sniegšanu  Ķekavas  novada  administratīvajā  teritorijā  pamata,
saņemts  3300,00  euro.  Dotacija  izlietota  atlīdzībām  kaitējuma  mazināšanas
pakalpojuma sniedzējiem. 

 No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtā finansējuma postenis: ASV Valsts
Departaments caur ASV Vēstniecību Latvijā piešķira finansējumu projektam brošūras
izdošanai – 1000 ASV dolāru, no kura 2017. gadā avansā ieskaitīti biedrībai 800 ASV
dolāru, jeb 670,86 euro pēc ECB kursa uz saņemšanas dienu.

8. Ar darba līgumiem nodarbināto nebija, jo biedrība nenodrošina darba vietas, darba
algas  netika  maksātas.  Darbs  tika  organizēts  ar  pakalpojumu  pirkšanu  no
saimnieciskās  darbības  veicējiem  un  autoriem.  Kopumā  projektu  realizēšanā  tika
piesaistīti  4  saimnieciskās  darbības  veicēji  un  5  autori.  Kopā  izmaksāts  atlīdzību
5049,24 euro.

9. Valdes  locekļi  pilda  savus  pienākumus  bez  atlīdzības;  valdes  locekļiem  netiek
atlīdzināti nekādi izdevumi, kas attiecas uz viņu darbu valdē.

10. Patiesā labuma guvējus nav iespējams noskaidrot.

         
Valdes priekšsēdētājs                                                                           Aleksandrs Molokovskis

Molokovskis
26062077
molokovskis@gmail.com 

3                 Ziņojums 2017. gada pārskatam. Biedrība "Apvienība HIV.LV"

mailto:molokovskis@gmail.com
mailto:apvieniba@apvienibahiv.lv

